АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2021

Об утверждении Порядка организации
и проведения голосования по отбору
дворовых территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном
прядке в 2022 году в рамках планов
социального развития центров
экономического роста субъектов
Российской Федерации, входящих в
состав ДВФО (в части реализации
проекта «1000 дворов»)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
повышения уровня благоустройства города, создания комфортной и современной
городской среды на территории городского округа города Белогорск:

1. Утвердить Порядок организации и проведения голосования по отбору
дворовых территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке
в . 2022 году в рамках планов социального развития центров экономического
роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав ДВФО (в части
реализации проекта «1000 дворов»), согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
Главы по ЖКХ АН. Башу на.

Глава муниципального о
г. Белогорск С.Ю. Мелюков